
Zarządzenie nr 12/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  

w Klimontowie z dnia 18.02.2022 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie 

służbowym Fiat Ducato TSA 6412E. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu nr 72/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 04 listopada 2021 

r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki Fiat Ducato 

TSA 6412E, wprowadza się następującą zmianę: 

- §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego Fiat Ducato TSA 6412E, 

- norma podstawowa - 12 l/ 100 km diesel” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


